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 БАРАЊЕ ЗА ОТВОРАЊЕ/ИЗМЕНА НА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА И 
ОВЛАСТЕНИ ПОТПИСНИЦИ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

Датум 
Филијала 

 
I. Податоци за комитентот 

Назив на правното лице 
Скратен назив на правното лице 

Даночен број                                                                                        ЕМБС                                                                                               

ИД број                                             Број на сметка                                                                                      валута 

 

II. Пријава на овластени потписници 
Со паричните средства на платежната сметка располагаат следните овластени потписници: 

Име и презиме  
Дата и место на раѓање  
Матичен број и број на лична карта  
Адреса  
Функција на овластеното лице  
Начин на потпишување 
Поединечно   или   колективно 

 

Потпис  

Име и презиме  

Дата и место на раѓање  

Матичен број и број на лична карта  

Адреса  

Функција на овластеното лице  

Начин на потпишување 
Поединечно   или   колективно 

 

Потпис  

Име и презиме  

Дата и место на раѓање  

Матичен број и број на лична карта  

Адреса  

Функција на овластеното лице  

Начин на потпишување 
Поединечно   или   колективно 

 

Потпис  
Ова барање се поднесува по претходно прифаќање на Општите услови и правила за работа со платежната сметка за учество во 
платниот систем на Стопанска банка АД‐Скопје. 
За точноста на податоците во барањето гарантира поднесувачот. 
Адресните податоци треба секогаш да се ажурирани поради навремено известување и доставување на документација.  
 
 

                                                                         
Референт во СБ                                                     Име и презиме на законскиот застапник на правното 
                                                                                   лице                                                                                                                   
Овластено лице на филијала                            Потпис 
                                                                                    м.п                                                                                                                                                      
СТОПАНСКА БАНКА АД-СКОПЈЕ 
СБ АД-ОС-9 
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